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در قاب 
موفقيت

جشنوارة عکس رشد درواقع مسابقه اي است 
براي عكاســان نوپا و در معــرض بازديد قرار 
گرفتن آثارشان. شرکت کنندگان اين مسابقه 
به دو گروه بزرگ ســال و دانش آموزی تقسيم 
مي شوند. موضوعات جشنواره متنوع است؛ به 
انتخاب شرکت کنندگان می توانيد هر کدام از 
موضوعات را که بيشتر باب ميلتان بود انتخاب 
کنيد، بعد دوربين را دستتان بگيريد و عکاسی 
را شروع کنيد. هر عكاس نوپايي، چه شما و چه 
اســتاد هنرآموزتان و حتي دوستان ديگرتان، 

مي توانند در اين جشنواره شركت كنند.
 اجازه بدهيد موضوعات عکاســی را برايتان 
بگويم. می توانيد از »خانة دومتان« عکاســی 
کنيد. البته شايد به خاطر اين مهمان ناخواندة 
دردسرساز که نامش کروناســت، اين امکان 
ديگر به راحتی وجود نداشته باشد که از مدرسه 
و هنرســتانتان و کارهای عملــی و کارگاه ها 
عکاســی کنيد! خب چرا از خانة دوممان در 
خانه عکاســی نکنيــم؟ از همين کلاس های 

مجازی و شکل درس خواندنمان در قرنطينه!
يکــی ديگر از ايده ها مربــوط به خانة همة 
ماست. از خانه، از ميهن، از ايران، اين »سرزمين 
پرگهر« عکاسی کنيد. تقويم ما پر است از اعياد 
ديني و ملی، و حال و هوای چنين روزهايی در 
شهر، دوربين عکاسی را می خواهد برای ثبت 

کردنشان.
 ســومين موضوع »گام دوم انقلاب« است. 
از دســتاوردها، کار جهادی، ايثــار و عدالت 

شکل گرفته در ايرانی ها عکاسی کنيد.
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خبر خوب اينکه موضوع عکاســی برای اين گروه آزاد و به 
ميل خودشان اســت. دانش آموزان خلاق هستند و ايده های 
تازه تری برای عکاسی دارند. اين گروه نگاه تازه ای به موضوعات 
اطراف خود دارند و با بازتاب نگاهشــان در عکس هاشان، ما را 
هم در اين نگاه تازه ســهيم می کنند. راستي، خيالتان راحت! 
با بزرگ ترها كه ســن و تجربه شان بيشتر از شماست، رقابت 

نمي كنيد؛ با هم سن وسال هاي خودتان مقايسه مي شويد.
خبر خيلی خوب تــر اينکه عکس هــای برگزيده به صورت 
نمايشــگاهی در معــرض ديد عموم قرار خواهنــد گرفت. از 
ميان آثار ارســالی، هر اثری که به نمايشــگاه راه پيدا کند، از 
طرف جشــنواره مبلغ هفتصد هزار ريال به عنوان حق تأليف 
دريافت خواهد کرد و گواهی شــرکت در نمايشگاه هم برای 
عكاســش صادر می شــود. ديگر چه از اين بهتر! در آخر هم 
بهترين ها جايزه هايشان را دريافت می کنند. جايزه های بخش 
دانش آموزی مختص پنج عکاس برتر جشــنواره است. در اين 
بخش، به صاحب عکس هايی که بيشتر نو باشند و البته با عشق 
عکاسی شده باشــند، جوايز نفيسی اهدا خواهد شد. هرکدام 
از پنج عکاس خــوش ذوق ما لوح تقدير دريافت خواهند کرد 
و برای قدردانی از ذوقشــان و نگاه تازه ای که با عکس هايشان 
به ارمغــان آورده اند، نفری هجده ميليون ريال هديه خواهند 

گرفت.عجله كنيد، چون فقط تا آخر آذرماه فرصت داريد.   

بخش دانش آموزى جشنواره
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